[image: image1.png]

Городская Дума городского округа город Первомайск

Нижегородской области

РЕШЕНИЕ

___19.06.2014__                                                                                             №__222__
О согласовании проекта Указа Губернатора Нижегородской области

   В соответствии со ст.157.1 Жилищного кодекса Российской Федерации и п.43 постановления Правительства Нижегородской области от 30.04.2014 № 400             «О формировании индексов изменения размера платы граждан за коммунальные услуги в Российской Федерации» городская Дума городского округа город Первомайск Нижегородской области решила:
          1. Согласовать проект Указа Губернатора Нижегородской области                   «Об утверждении предельных (максимальных) индексов изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в муниципальных образованиях  Нижегородской области на период с 1 июля 2014 года по 2018 год».
  2.  Настоящее решение вступает в силу со дня  его принятия.
  3. Консультанту городской Думы городского округа город Первомайск Нижегородской области обеспечить размещение настоящего решения на официальном сайте администрации городского округа город Первомайск  Нижегородской области.
  4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  комиссию по бюджетной, финансовой и налоговой политике городской Думы городского округа город Первомайск Нижегородской области.

Глава местного самоуправления                                                                Е.А.Лебеднова